Об утрате силы постановление районного акимата

Постановление акимата Кызылкогинского района Атырауской области от 12 октября
2015 года № 208
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      Руководствуясь  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей 37
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и
письма департамент Юстиции Атырауской области от 5 октября 2015 года № 4-8028/15
,  а к и м а т  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Признать  районного акимата от 27 апреля 2015 года № 99 "Об постановление
утверждении схем и Правил перевозки в общеобразовательные школы детей,
проживающих в отдаленных населенных пунктах Кызылкогинского района" (
зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 3199, опубликованое в районной газете "Кызылкога" от 28 мая 2015 года )
у т р а т и в ш и м  с и л у .
      2. Настоящее постановление опубликовать его в районной газете "Кызылкога".
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима района Абуова М.
      Аким района                                М. Муканов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан